

Alternative resultatmål konsern

(Beløp i mill kroner)	31.12.22	31.12.21
Resultat etter skatt	1 851	2 295
Reduksjon for ikke resultatførte rentekostnader på fondsobligasjoner	37	29
Resultat for perioden inklusive rentekostnader på fondsobligasjoner	1 814	2 266
Bokført egenkapital	16 125	16 653
Fondsobligasjoner	600	780
Egenkapital eksklusive fondsobligasjoner	15 525	15 873
Gjennomsnittlig egenkapital eksklusive fondsobligasjoner	15 275	15 037
Resultat for perioden inkl. rentekostnader på fondsobligasjoner	1 814	2 266
Gjennomsnittlig egenkapital eksklusive fondsobligasjoner	15 275	15 037
Egenkapitalavkastning	11,9 %	15,1 %
Sum kostnader	1 637	1 748
Sum inntekter	4 064	4 307
Kostnadsprosent	40,3 %	40,6 %
Netto renteinntekter	2 556	2 014
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	122 377	120 264
Rentemargin	2,09 %	1,67 %
Innskudd fra kunder	79 484	76 149
Utlån til kunder inklusive formidlingslån	133 243	125 739
Innskuddsdekning inklusive formidlingslån	59,7 %	60,6 %
Innskudd fra kunder	79 484	76 149
Utlån til kunder	93 513	89 986
Innskuddsdekning	85,0 %	84,6 %

Alternative resultatmål konsern (forts.)	31.12.22	31.12.21
Brutto utlån til kunder inklusive formidlingslån	133 243	125 739
Brutto utlån til kunder inklusive formidlingslån samme periode i fjor	125 739	127 122
Vekst i utlån til kunder inkl formidlingslån i kroner	7 504	-1 383
Vekst i utlån til kunder inkl formidlingslån i prosent	6,0 %	-1,1 %
Brutto utlån til kunder	93 513	89 986
Brutto utlån til kunder samme periode i fjor	89 986	88 977
Vekst i utlån til kunder i kroner	3 527	1 009
Vekst i utlån til kunder i prosent	3,9 %	1,1 %
Formidlingslån	39 730	35 753
Brutto utlån til kunder inklusive formidlingslån	133 243	125 739
Andel lån fraregnet i forhold til brutto utlån	29,8 %	28,4 %
Lån fraregnet til SpareBank 1 Boligkreditt	39 449	35 439
Brutto utlån til personmarked	89 406	84 917
Andel lån fraregnet i forhold til brutto utlån personmarked	44,1 %	41,7 %
Lån fraregnet til SpareBank 1 Næringskreditt	281	314
Brutto utlån bedriftsmarked	45 625	42 188
Andel lån fraregnet i forhold til brutto utlån bedriftsmarked	0,6 %	0,7 %
Innskudd fra kunder	79 484	76 149
Innskudd fra kunder samme periode i fjor	76 149	73 158
Vekst i innskudd i kroner	3 335	2 991
Innskuddsvekst siste 12 mnd	4,4 %	4,1 %
Tap på utlån i perioden	63	- 235
Brutto utlån inklusive formidlingslån	135 031	127 105
Tap på utlån i forhold til brutto utlån	0,0 %	-0,2 %
Totalt engasjementsbeløp trinn 3	657	545
Tapsavsetninger trinn 3	- 190	- 200
Netto misligholdte og tapsutsatte engasjementer	467	345
Brutto utlån inklusive formidlingslån	135 031	127 105
Nto.misligholdte og tapsutsatte eng. i % av bto utlån inkl.formidlingslån	0,3 %	0,3 %
Totalt engasjementsbeløp trinn 3	657	545
Tapsavsetninger trinn 3	- 190	- 200
Tapsavsetningsgrad	28,9 %	36,7 %